
  BŘEZEN

03.  17.00  Za půlnočním sluncem – přednáška o Špicberkách  (MGT)
04.  18.00  Pamír Highway na kole – přednáška  (DŠN)
04.  19.30  O sexu převážně nevážně – beseda R. Uzel + Pepa Štross  (LA)
11.  18.00  Šťastný princ – hraje Divadlo Lampion Kladno  (D)
11.  19.30  Nezmaři – koncert  (LA)
12.  17.00  Věda pro veřejnost – Černobyl a Fukušima (G)
12.  19.30  Koncert ZUŠ Třeboň  (LA)
18.  17.00  Na lyžích napříč Grónskem – přednáška  (DŠN)
20.  18.00  Expediční kamera – přehlídka mezin. outdoorových filmů  (DŠN)
21.–22.     Třeboň poetická – přehlídka divadla poezie 
  a uměleckého přednesu  (D)
22.  15.30  Knihomoli – pro děti hraje Divadlo Navětvi  (D/LS)
23.  19.30  Trenér – hraje D. Prachař, Divadlo Verze  (D)
24.  18.00  Koncert ZUŠ Třeboň  (ZUŠ)
24. 19.30 Třeboňský lázeňský symfonický orchestr  (LA)
26.  19.00  Písně italského baroka – koncert TN  (D)
28.  19.30  Madam Colombová zasahuje – hraje DS Kajetán  (D)
29.  19.30  Madam Colombová zasahuje – hraje DS Kajetán  (D)
31.  17.00  Archeologický průzkum na nádvoří kláštera – přednáška  (MGT)
31.  19.30  Housle – hraje Divadlo Ungelt Praha  (D)

  DUBEN

01.  19.30  Úsměvy Jaromíra Hanzlíka  (LA)
02.  17.00  Věda pro veřejnost – Mikrobi v nás  (G)
04.             Jarní Třeboň – slavnost s trhem  (MN)
09.–11.     Velikonoční hrkání  (kostel)
08.  18.00  Koncert učitelů ZUŠ Třeboň (ZUŠ)
10.–19.     Amarylis na zámku – výstava květin  (Z)
15.  19.00  Carmina vetera – účinkuje Pražský komorní balet  (D)
16.  19.30  Koncert ZUŠ Třeboň  (LA)
17.  19.00  Fantom divadla – kostýmovaná prohlídka (D)
17.  21.00  Fantom divadla – kostýmovaná prohlídka  (D)
18.             Brány památek dokořán – třeboňské kaple  (TIC)
22.  18.00  Koncert ZUŠ Třeboň  (ZUŠ)
22.  19.30  Poutníci – koncert  (LA)
25.  10.00  Švýcarské jaro  (MN, DŠN)
27.  19.30  Pěvecký sbor z Biskupského gymnázia z Königsteinu  (LA)
28.  19.30  Třeboňský lázeňský symfonický orchestr  (LA)
30.  17.00  Stavění májky s Baráčníky  (MN)

  KVĚTEN

02.             Čokoládování – festival Muzea čokolády s trhem  (MN)
05.  19.30  Šašek a syn – hraje B. Polívka, V. Polívka a další  (D)
07.  19.30  Koncert ZUŠ Třeboň  (LA)
08.  11.00  Žehnání motorek                                                                  (nádvoří kláštera)
09.             Street Food Festival  (MN)
09.  10.00  Férová snídaně  (park)
13.  19.30  Tanec na konci léta – hraje Divadlo A. Dvořáka Příbram  (D)
13.  19.30  Bárka – P. Barnáš / violoncello, I. Pokorná / harfa  (LA)
14.  19.00  Zdeněk Izer – talk show  (D)
16.  10.00  Třeboňská šlapka – cyklovyjížďka na zahájení sezony  (MN)
21.  17.00  Věda pro veřejnost – Očkování  (G)
22.  18.00  Muzejní noc                                                         (DPT, DŠN, GBU, MGT, TVM)
23.  19.00  Historické tance – závěrečné vystoupení kurzu  (Z)
26.  19.30  Třeboňský lázeňský symfonický orchestr  (LA)
28.  19.30  Šťastný vyvolený – hraje Divadlo Verze Praha  (D)
29.  17.00  Dětský den s Klubem Mája  (ZP)
30.  09.00  Sraz autoveteránů  (Z/VN) 
30.             Otevírání lázeňské sezóny  (LP)
30.             Trh  (MN)

  ČERVEN

04.  17.00  Věda pro veřejnost – Endokrinní disruptory (G)
04.  19.30  Koncert ZUŠ Třeboň   (LA)
05.  19.00  Noc kostelů                                                                                      (SH, kostel)
06.             Dračí svět 2020 – závody dračích lodí                                         (rybník Svět)
08.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)
10.  19.30  Pěslav - Ozvěna – koncert pěveckého sboru  (LA)
12.  19.00  Victory Dance Company Třeboň – vystoupení  (D)
13.  13.00  Vítání léta s Mildou Dubulíkem  (DPT, ZP)
13.             Trh  (MN)
15.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)
16.  19.30  Třeboňský lázeňský symfonický orchestr  (LA)
17.  19.00  Perfect days – Třeboňský divadelní festival  (D)
22.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)
23.  19.00  Campanello – tancem a mečem  (Z/MN)
24.  19.30  Vyprávění nejen o zvířátkách / J. Herčík, A. Mikušek  (LA)
25.  20.30  Noc na Karlštejně – muzikál  (Z/VN)
26.  20.30  Noc na Karlštejně – muzikál  (Z/VN)
26.  19.00  Akt – hraje Divadlo J. Cimrmana  (D)
27.             Zažít Třeboň jinak – sousedská slavnost
27.             Zažít Třeboň jinak – výstava výtvarných prací dětí  (D)
28.  19.00  Collegium 1570 – divadelní a šermířské vystoupení  (Z/MN)
29.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)
30.  19.00  Bratři z Růže – šermířská vystoupení  (Z/MN)

  ČERVENEC

1.–6.          Okolo Třeboně (OT) – multižánrový hudební festival
02.  20.00  OT – Nezmaři a členové Symf. orchestru ČR  (SH) 
03.  19.00  OT – Žalman – Marien – Terrakota  (ZP)
04.  19.00  OT – Xindl X – Epydemye – vítěz Houpacího koně 2020  (ZP)
05.  20.00  OT – Bárka – P. Barnáš / violoncello, I. Pokorná / harfa  (SH)
04.–05.     Mint market  (MN)    
06.  15.00  OT – Babouci – sejdeme se u muziky 
06.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)
06.–11.     Třeboňská nocturna (TN) – letní festival klasické hudby
06.  19.30  TN – Pódium mladých  (D)
07.  19.30  TN – Slavnostní zahájení festivalu 
  – M. Al-Ashhab / houslový recitál  (Z)
08.  19.00  Campanello – tancem a mečem  (Z/MN)
08.  19.30  TN – Dvořákovo klavírní kvarteto  (D)
09.  19.30  TN – J. Grosso / hoboj (Fr.), Ensemble 18+  (Z/MN)
10.  19.30  TN – Queenie – Queen Tribute Band  (MÚ)
11.             Košt českých vín s trhem  (MN)
11.  19.30  TN – Pocta Emě Destinnové 
  (K. Kněžíková / soprán, Jč. filharmonie)  (MÚ) 
13.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)
14.–17.     Kinematograf bratří Čadíků  (ZP)
16.  19.00  Koncert E. Adlerová / mezzosoprán  (SH)
17.  19.00  Fantom divadla – kostýmovaná prohlídka  (D)
17.  21.00  Fantom divadla – kostýmovaná prohlídka  (D)
18.             Historické slavnosti Jakuba Krčína s trhem  (MN, park)
20.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)
20.  20.00  Václav Hudeček a komorní orchestr MLP – koncert OT  (D)
21.  19.00  Bratři z Růže – šermířská vystoupení  (Z/MN)
22.  19.30  Koncert M. Paleček a I. Jahelka  (LA)
23.  19.00  Campanello – tancem a mečem  (Z/MN)
24.             Collegium Armatum – šermířská vystoupení  (Z/MN)
25.             Trh  (MN)
25.             Pivovarské slavnosti                                                               (Pivovar Regent)
25.  10.00  Nordic Walking Tour Třeboň  (MN)
25.  12.00  Collegium Armatum – šermířská vystoupení  (Z/MN)

KALENDÁŘ AKCÍ 2020 www.iTREBoN.CZ 

w w w . I T R E B O N . C Z



25.  20.00  Koncert sboru Fénix  (SH)
27.  19.00  Koncert před TvM – kapelu upřesní TvM  (MN)
28.  19.00  Bratři z Růže – šermířská vystoupení  (Z/MN)

  SRPEN

01.             Lázeňská Třeboň s trhem  (MN) 
01.  19.00  Prague Cello Quartet – koncert OT  (Z/MN)
03.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)
03.  20.30  Poslední sbohem Jakuba Krčína – hraje soubor Alta  (Z/MN)
04.  19.00  Bratři z Růže – šermířská vystoupení  (Z/MN)
07.–09.     Kino na kolečkách  (ZP)
08.             Myslivecká Třeboň s trhem  (MN)
10.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)
11.  19.00  Bratři z Růže – šermířská vystoupení  (Z/MN)
12.  20.30  Zámecké muzikálové noci – Dracula  (Z/VN)
13.  19.00  Třeboňská letní setkávání – koncert  (D)
13.  20.30  Zámecké muzikálové noci – Čas růží  (Z/VN)
14.–16.     Čochtanova Třeboň  (Z, ZP)
15.             Letní trh  (MN)
15.  19.30  Třeboňská letní setkávání – závěrečný koncert  (LA)
17.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM (MN)
17.  19.00  Bratři z Růže – šermířská vystoupení  (Z/MN)
18.  19.00  Hodina duchů – hraje Divadlo Artur  (Z/MN)
19.–20.     Kačka v hučce – festival pouličních umělců  (MN, Z)
24.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)
25.  19.00  Bratři z Růže – šermířská vystoupení  (Z/MN)
25.  19.00  Lady Oscar – hraje Divadlo Kalich Praha  (D)
26.  19.00  Collegium 1570 – divadelní a šermířské vystoupení  (Z/MN)
29.  19.00  Hradozámecká noc  (Z)
31. 19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)

  ZÁŘÍ

04.  19.00  Ivan Hlas – koncert OT  (D)
05. 19.00  Pavel Barnáš a přátelé – benefiční koncert OT  (SH)
05.             Trh  (MN)
06.             Zavírání plavecké sezóny – akce OT                                    (pláž Ostende)
06.             Táborský symfonický orchestr Bolech – filmové melodie  (Z/MN)
07.  19.00  Koncert před TvM  – kapelu upřesní TvM  (MN)
10.  17.00  Věda pro veřejnost – GMO na talíři  (G)
12.             Běh kolem Světa                                                   (hotel Bohemia a Regent)
16.  19.00  Concertino Praga – koncert  (SH)
19.             Jihočeský festival zdraví  (MN)
26.             Svatováclavské slavnosti s trhem  (MN)
26.  09.00  Polévka, která pomáhá – dobročinná akce TvM  (MN)

  ŘÍJEN

08.  18.00  Dobroběžník v Africe – přednáška  (DŠN)
09.–11.     Výlov rybníka Rožmberk (www.trebonsko.cz)
10.             Podzimní trh  (MN)
10.             Den otevřených ateliérů                                                               (DŠN, GBU)
14.  19.30  Recitál I. Budweiserové a J. Racka  (LA)
15.  19.00  Martinů Voices – koncert TN (D)
17.             Listopadání s Mildou Dubulíkem – akce pro děti  (DPT, ZP)
21.  19.30  Karel Šíp – talk show  (D)
22. 17.00  Věda pro veřejnost  (G)
24.             Třeboňský maraton – 3. ročník  (MN)
24. 10. – 08.11.  Pohádková Třeboň – festival pohádek pro děti  (D, D/LS)
30.  18.00  Snowfilm – přehlídka mezin. outdoorových filmů  (DŠN)

  LiSToPAD

05.  17.00  Věda pro veřejnost – Odkud přišel praotec Čech  (G)
19.  19.00  Klavírní koncert TN – J. Čmejla, K. Gibišová  (D)
21.  19.00  Noc divadel – speciální kostýmované prohlídky  (D)
28.             Andělské rozsvícení vánočního stromu s trhem  (MN)
28.  19.00  Adventní koncert Třeboňští pištci a Sem Tam  (D)
29.  16.30  Adventní nedělní setkávání – rozsvícení 1. adventní svíce  (MN)
29.  18.00  Adventní koncert  (Z)

  PRoSiNEC

04.  18.00  Adventní koncert  (SH)
05.             Mikulášská nadílka s Klubem Mája  (kino)
06.  16.30  Adventní nedělní setkávání – rozsvícení 2. adventní svíce  (MN)
06.  18.00  Adventní koncert  (SH)
12.             Adventní trh  (MN)
12.  19.00  Gentlemen Singers – adventní koncert  (D)
13.  16.30  Adventní nedělní setkávání – rozsvícení 3. adventní svíce  (MN)
13.  18.00  Adventní koncert  (Z)
17.  19.00  Eve Quartet – smyčcové kvarteto – koncert TN  (D)
18.  18.00  Adventní koncert  (SH)
19.–20.     Knížecí Vánoce – hrané kostýmované prohlídky  (Z)
20.  16.30  Adventní nedělní setkávání – rozsvícení 4. adventní svíce (MN)

  VÝSTAVY

Dům ŠTĚPÁNKA NEToLiCKého  (MN č. 89)
(celoročně, www.dumstepankanetolickeho.cz)
11. 1. – 1. 3.       Jitra v síti chycená – grafiky Adama Panáčka   
15. 2. – 29. 3.     Grafik a ilustrátor Miloslav Nováček          
7.–29. 3.             Česko v Arktidě / Arktida v Česku
4. 4. – 3. 5.         Výstava výtvarných prací ZUŠ – krajské kolo soutěžní přehlídky
10. 5. – 28. 6.     Petr Palma a Zbyněk Hraba (grafika)
Červen – srpen Zdeněk Smetana a další výtvarníci
Září – říjen         Vitorazsko (ve spolupráci se SOA Třeboň)
Říjen – listopad Výtvarnice Ilona Wernerová
Prosinec             Výstava ve spolupráci s AJG

mUZEUm A gALERiE TŘEBoň     (MN č. 1)
(květen – září)
1. 5. – 28. 6.     Modely historických plachetnic ze sbírek F. Horáčka
3. 7. – 27. 9.     Retro – aneb jak se žilo v Třeboni
3.–27. 9.            Mosty a lávky – výstava fotografií A. Hosnedla

ZÁmECKÁ gALERiE     (Zámek)
17.–25. 6.         Výstava ZUŠ Třeboň
27. 6. – 19. 7.   Obrazy Petr Ettler
12. – 20. 9.        Výstava hub
28. 11. – 5. 12.  Adventní výstava Klubu Mája

KiNo www.kinotrebon.cz
Kino Světozor, denně 17.00 a 20.00 (MN č. 1)
Lázně Aurora, pondělí, pátek, sobota 19.30

VYSVĚTLiVKY 
B – Beseda společenský sál, MN č. 1, D – Divadlo J. K. Tyla, MN 1, D/LS – Divadlo – loutkový 
sál, DPT – Dům přírody Třeboňska, areál zámku z parku, DŠN – Dům Štěpánka Netolického, 
MN č. 89, g – Gymnázium, ul. Na Sadech, gBU – Galerie buddhistického umění, Vodárenská 
věž, LA – Lázně Aurora – společenský sál, mgT – Muzeum a galerie Třeboň, MN č. 1, mN – 
Masarykovo náměstí, mÚ – nádvoří městského úřadu, Palackého ul. 46, oT – Festival Okolo 
Třeboně (www.okolotrebone.cz), Sh – Schwarzenberská hrobka, Domanín, TiC – Turistické 
informační centrum, MN č. 1, TN – Festival Třeboňská nocturna (www.trebonskanocturna.cz), 
Tvm – Třeboň v marcipánu, MN č. 3 (www.trebonvmarcipanu.cz), Z – zámek (www.zamek-
trebon.cz), ZP – zámecký park.

Změna údajů vyhrazena. 

Turistické informační centrum města Třeboně, Masarykovo nám. 1, 379 01 Třeboň
+420 384 721 169, +420 724 064 504, tic@itrebon.cz, www.facebook.com/itrebon.cz

KALENDÁŘ AKCÍ 2020

w w w . I T R E B O N . C Z

www.iTREBoN.CZ 


